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Kaupunki on teettänyt Kipinän koulun vanhalle osalle kattavat 
kuntotutkimukset talvella 2023. Tutkimuksien perusteella rakennuksessa ei 
todettu akuuttia sisäilmaongelmaa, jotka antaisivat aihetta välittömiin 
kiireellisiin toimiin. Rakennuksessa todettiin kuitenkin rakenteita, joiden 
kunto on ajan saatossa heikentynyt ja voivat pidemmällä aikavälillä 
aiheuttaa haittaa sisäilmaan. 
  
Rakennuksen vanhan osan mahdollista peruskorjausta on käsitelty 
ensimmäisen kerran kaupungin sisäilmatyöryhmässä huhtikuussa 2023. 
Kohteeseen on teetetty viitesuunnitelma sekä tavoitehinta-arvio vanhan 
osan sekä liikuntasalin kattavasta peruskorjauksesta. Hankkeen aikataulua 
ja kustannuksia käsiteltiin myös talousarviovalmistelun yhteydessä syksyllä 
2023. 
  
Keväällä 2024 terveydensuojeluviranomainen antoi lausuntonsa 
asumisterveysasetuksen mukaisen altisteen toimenpiderajan ylittämisestä, 
minkä perusteella kaupungin tuli antaa selvitys korjaavista toimenpiteistä ja 
aikataulusta. Asiaa käsiteltiin sisäilmatyöryhmän kokouksessa huhtikuussa 
2024, minkä jälkeen aloitettiin suunnittelu varhaiskasvatuksen tilojen 
korjauksesta sekä viitesuunnittelu mahdollisesta koulun käyttöön tulevasta 
erillisestä lisärakennuksesta. 
  
Vuoden 2024 aikana oli tarkoitus toteuttaa toimenpiteet 
varhaiskasvatuksen tilaan sekä vanhan osan alapohjan tuulettuvuuden 
parannukset. Varhaiskasvatuksen tila on suunniteltu korjattavaksi 
kapselointimenetelmällä, jonka on tarkoitus on estää haitta-aineiden pääsy 
tilaan. Vanhan osan alapohja puhdistetaan ja alapohjan tuulettuvuutta 
parannetaan. Ilmanvaihtoon tehdään kevyitä muutoksia. Korjauksiin oli 
varattu 50 000 € määräraha vuoden 2024 talousarvioon. 
  
Laajojen korjausten tai uudisrakentamisen (lisärakennuksen) 
mahdollisuuksia haastaa Pudasjärven kaupungin talouden 
sopeuttamistarve. Vuoden 2024 talousarviossa todetaan:  Pudasjärven 
peruskoulu toimii useissa eri sijainneissa siten, että vältetään 
mittaluokaltaan isot investoinnit toimitiloihin silloin, kun vapaata 
kapasiteettia on muissa tiloissa. Merkittävistä muutoksista 
järjestämistavassa, määrärahoista sekä investoinneista päättää valtuusto 
ensisijaisesti vuosittain hyväksyessään talousarvion. 
  
Vuoden 2025 talousarvioon sisältyvän Talouden sopeuttamisohjelma 
2025-2028 mukaan: Yhteistoimintamenettelyssä ja mahdollisesti 
tarvittavissa kuulemisissa selvitetään mahdollisuudet vähentää 
perusopetuksen kustannuksia. Tarkastelussa ovat ainakin toiminnan 
uudelleenjärjestely ja kouluverkko. 
  
Tällä hetkellä näyttää siltä, että terveysturvallisuus koulun oppilaille 
ja henkilöstölle on varmistettavissa kevätlukukauden 2025 ajaksi 
Kipinän koululla tehtävillä toimenpiteillä (tilajärjestelyillä). 



 

 

 
Kaupunginhallitukselle esitellään asiaa kahdestä näkökulmasta: 
 
a) terveysturvallisuuden varmistamisen toteuttaminen tilajärjestelyin 

kevään aikana (vastuu opetus- ja sivistysjohtaja)  
b) korjaustoimenpiteiden aikataulu (vastuu tekninen johtaja). 

 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus kuulee esittelyn ja linjaa jatkovalmistelua. 
 
Kaupunginjohtajan muutettu esitys 

Kaupunginhallitus kuuli esittelyn ja toteaa, että 
 
1) Kipinän koulun terveysturvallisuus voidaan taata kevään 2025 aikana 
hyödyntämällä koulun ruokalatiloja opetuskäytössä; ja että 
2) suunnitellut korjaustoimenpiteet varhaiskasvatuksen tiloihin toteutetaan 
kesällä 2025 
 

Päätös Muutettu esitys hyväksyttiin. 
 
Asiaa esittelivät tekninen johtaja Janne Karhu, rehtori Susanne Nyman ja 
opetus- ja sivistysjohtaja Juha Holappa. 
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 tekninen johtaja 


